

Årsredovisning

för

Adaptea AB

559186-6248

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Tjernberg, Styrelseledamot

2026-05-15

Styrelsen för Adaptea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handikappanpassning och reparationer av fordon och arbetsmaskiner. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	426	1 066	983	615
Resultat efter finansiella poster	214	441	106	186
Soliditet (%)	76	78	53	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Orsaken till minskningen av nettoomsättningen är att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 147	264 523	390 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-340 000		-340 000
Balanseras i ny räkning		264 523	-264 523	0
Årets resultat			130 830	130 830
Belopp vid årets utgång	50 000	670	130 830	181 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670
årets vinst	130 830
	131 500
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	130 000
i ny räkning överföres	1 500
	131 500

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		426 272	1 066 224
Övriga rörelseintäkter		0	32
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		426 272	1 066 256
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 852	-18 778
Handelsvaror		-94 010	-488 242
Övriga externa kostnader		-83 771	-93 263
Personalkostnader	2	-11 082	-10 442
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-13 250
Summa rörelsekostnader		-212 715	-623 975
Rörelseresultat		213 557	442 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-1 017
Summa finansiella poster		100	-898
Resultat efter finansiella poster		213 657	441 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 000	-112 000
Förändring av överavskrivningar		400	4 850
Summa bokslutsdispositioner		-46 600	-107 150
Resultat före skatt		167 057	334 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 227	-69 710
Årets resultat		130 830	264 523

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 494	24 286
Övriga fordringar		59 118	0
Summa kortfristiga fordringar		136 612	24 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 320	676 267
Summa kassa och bank		361 320	676 267
Summa omsättningstillgångar		497 932	700 553
SUMMA TILLGÅNGAR		512 932	725 553

Balansr kning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

670

76 147

 rets resultat

130 830

264 523

Summa fritt eget kapital

131 500

340 670

Summa eget kapital

181 500

390 670

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 000

213 000

Akkumulerade  veravskrivningar

5 000

5 400

Summa obeskattade reserver

265 000

218 400

Kortfristiga skulder

F rskott fr n kunder

7 120

7 120

Leverant rsskulder

0

10 628

Skatteskulder

4 532

38 987

 vriga skulder

54 780

59 748

Summa kortfristiga skulder

66 432

116 483

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

512 932

725 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	115 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-76 750
Årets avskrivningar	-10 000	-13 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-90 000
Utgående redovisat värde	15 000	25 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Sundsvall

Patrik Tjernberg
Patrik Tjernberg

2026-05-11